

PACHET PAPETARIE

I.D.: 102181617

Data publicarii	19.08.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.024,70 RON - 3.024,70 RON

Descriere: 1 pix schneider buc 60 3,6 216 2 pix pasta neagra buc 20 2,6 52 3 pix gel albastru buc 20 2,6 52 4 pix gel negru buc 20 2,6 52 5 pix gel rosu buc 20 2,6 52 6 scotch mare buc 6 10,5 63 7 post-it buc 30 10,4 312 8 post-it adeziv buc 30 8,2 246 9 indicatori adezivi buc 10 6,8 68 10 biblioraft buc 60 9,5 570 11 dosar plic buc 60 0,9 54 12 dosare plastic buc 200 1,8 360 13 folii a4 top 10 10 100 14 ascutitoare buc 4 4,5 18 15 creion buc 20 1,2 24 16 capse 24/6 buc 10 3,8 38 17 ace gamalie buc 10 2,1 21 18 agrafe 28mm buc 10 4,9 49 19 corector roller prit buc 10 9,25 92,5 20 lipici buc 6 5,6 33,6 21 pioneze buc 5 4,2 21 22 stick buc 6 49 294 23 plic c6 autoadeziv buc 100 0,6 60 24 sfoara buc 4 5,4 21,6 25 evidentiator buc 10 4,6 46 26 scotch 19x33 buc 10 4,9 49 27 radiera buc 6 3,5 21 28 plic tb4 buc 30 1,3 39
